ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

Secretaria Municipal de Assistência Socia – SEMAS

Conselho Municipal da Criança e do Adolescente

Lei Federal nº 8.069/1990 e Lei Municipal nº 1002/2019

TERMO DE POSSE

Aos 10 (dez) dias do mês de janeiro do ano de 2020, em seção solene no Plenário

da Câmara Municipal de Governador Jorge Teixeira/RO, sito a Rua Quariquara, nº 2545,

perante o Chefe do Poder Executivo Municipal e a do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente – CMDCA, constituído pela Lei Municipal nº 1002/2019 e Lei que

rege o Conselho Tutelar do Município, compareceram para tomarem posse no cargo de

Conselheiro(a) Tutelar, os senhores(as): DAYANE DIÓGENES SANTOS; DIONE DIAS

DOS SANTOS; EDNA LÚCIA DA COSTA; ROGÉRIO MELO OLIVEIRA e SIMONE

BATISTA DA SILVA, eleitos no dia 06 de outubro de 2019, no Processo de Escolha

Unificada para Conselheiro Tutelar, tendo comprometido a desempenhar fiel e

honradamente os deveres inerentes à função na forma da Lei.

Governador Jorge Teixeira/RO, aos 10 dias do mês de janeiro de 2020.

__________________________________

_________________________________

               João Alves Siqueira                                                      Dilma Pígoli Siqueira

                Prefeito Municipal                                              Sec. Munic. de Assistência Social

___________________________________

Elieth Nogueira de Oliveira Morais

Presidente do CMDCA

Conselheiros(as):

___________________________________

___________________________________

              Dayani Diógenes Santos                                            Rogério Melo Oliveira

___________________________________

____________________________________

                Dione Dias dos Santos                                           Simone Batista da Silva

___________________________________

Edna Lúcia da Costa

__________________________________________________________________________
Av. Pedras Brancas, nº. 2673 -  Centro - Gov. Jorge Teixeira/RO

Fone: (69) 3524-1182   -   Fax. 3524-1234